ESTADO DE GOIÁS

PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA

Adm. 2017 – 2020

CNPJ: 01.067.131/0001-59

Chamamento para Credenciamento nº 05/2019

Avenida Goiás, nº. 200, Centro, Baliza – Goiás, CEP 76.250-000
Fone/fax: (64) 3660-1096

1

MUNICÍPIO DE BALIZA, ESTADO DE GOIÁS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO Nº 05/2019

O Município de Baliza, Estado de Goiás, torna público que fará realizar em sua sede, na

Avenida Goiás, nº 200, Centro, Baliza, Goiás, procedimento de Chamamento Público

para Credenciamento nº 05/2019 para o exercício de 2019, dos seguintes profissionais

(pessoa física): Odontólogo: (a) - Pessoa Física - 40 Horas Semanais, (Serviços

prestados junto ao PSF do Assentamento Oziel, Zona Rural) e Odontólogo: (a) -

Pessoa Física - 40 Horas Semanais, (Serviços prestados junto ao PSF Marlene Neri,

Zona Urbana). Os credenciados prestarão serviços junto a Secretaria Municipal de

Saúde. Os documentos para credenciamento deverão ser apresentados dos dias:

18/09/2019 à 25/09/2019 (Horário de Brasília-DF), no horário de 07:00 às 13:00 horas,

devendo os interessados apresentar os documentos especificados no Edital e conforme

consta, na Sala de Comissão Permanente de Licitações, no endereço acima anotado.

Informações pelo telefone 064 3660-1096 e edital podendo ser retirado no site

http://www.baliza.go.gov.br, e-mail cplbaliza@gmail.com.

Baliza-GO. 17 de setembro de 2019.

Fernanda Nolasco Vanderley Oliveira

Prefeita de Baliza

Fabricio Moraes Arantes

Secretário Municipal de Saúde

http://www.baliza.go.gov.br/
mailto:cplbaliza@gmail.com